SCX100DNC Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
SCX100DNC
Honeywell Sensing and Productivity Solutions SCX100DNC Honeywell Sensing and Productivity Solutions Lieferant Honeywell Sensing and Productivity Solutions-
Vertriebspartner
Honeywell Sensing and Productivity Solutions T&M
SCX100DNC
Honeywell Sensing and
Productivity Solutions
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER SCX100DNC
HERSTELLER Honeywell Sensing and Productivity Solutions
BESCHREIBUNG TEMP COMP C-GRADE 100 PSI
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 722 pcs
DATENBLATT
SPANNUNGSVERSORGUNG 20V
ABSCHLUSSART PC Pin
SUPPLIER DEVICE-GEHÄUSE -
SERIE SCX
DRUCK-ART Differential
PORT-STIL Barbed
ANSCHLUSSGRÖSSE Male - 0.19" (4.8mm) Tube, Dual
VERPACKUNG / GEHÄUSE 6-SIP Module
AUSGABETYP Wheatstone Bridge
AUSGABE 0 mV ~ 100 mV (12V)
ANDERE NAMEN
480-6204
Q1363730
SCX100DNC-ND
BETRIEBSTEMPERATUR -40°C ~ 85°C
BETRIEBSDRUCK 100 PSI (689.48 kPa)
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
MAXIMALER DRUCK 150 PSI (1034.21 kPa)
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
EIGENSCHAFTEN Temperature Compensated
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG Pressure Sensor 100 PSI (689.48 kPa) Differential Male - 0.19" (4.8mm) Tube, Dual 0 mV ~
100 mV (12V) 6-SIP Module
GENAUIGKEIT ±5%
SCX100DNC
Teilenummer: SCX100DNC
Hersteller / Marke: Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Produktbeschreibung TEMP COMP C-GRADE 100 PSI
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 722 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.SCX100DNC.pdf
2.SCX100DNC.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von SCX100DNC
1.SCX100DNC.pdf
2.SCX100DNC.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
SCX01DNC
Hersteller:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Beschreibung:  SENSOR TEMP COMP 1PSID
Auf Lager:  632 pcs
RFQ
SCX114-150
Hersteller:  Bel
Beschreibung:  INDUCT ARRAY 2 COIL 15UH SMD
Auf Lager:  5087 pcs
RFQ
SCX100DN
Hersteller:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Beschreibung:  SENSOR TEMP COMP 100PSID
Auf Lager:  598 pcs
RFQ
SCX100AN
Hersteller:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Beschreibung:  SENSOR TEMP COMP 100PSIA
Auf Lager:  629 pcs
RFQ
SCX05DNC
Hersteller:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Beschreibung:  PRESSURE SENSOR 0-5 PSID
Auf Lager:  754 pcs
RFQ
SCX114-1R2
Hersteller:  Bel
Beschreibung:  INDUCT ARRAY 2 COIL 1.2UH SMD
Auf Lager:  7021 pcs
RFQ
SCX114-201
Hersteller:  Bel
Beschreibung:  INDUCT ARRAY 2 COIL 200UH SMD
Auf Lager:  4371 pcs
RFQ
SCX100DN-90
Hersteller:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Beschreibung:  SENSOR TEMP COMP 100PSID 90 DEG
Auf Lager:  4204 pcs
RFQ
SCX114-200
Hersteller:  Bel
Beschreibung:  INDUCT ARRAY 2 COIL 20UH SMD
Auf Lager:  5855 pcs
RFQ
SCX114-151
Hersteller:  Bel
Beschreibung:  INDUCT ARRAY 2 COIL 150UH SMD
Auf Lager:  4306 pcs
RFQ
SCX05DN
Hersteller:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Beschreibung:  SENSOR TEMP COMP 5PSID
Auf Lager:  563 pcs
RFQ
SCX114-101
Hersteller:  Bel
Beschreibung:  INDUCT ARRAY 2 COIL 100UH SMD
Auf Lager:  6681 pcs
RFQ